

Kovo 11-ąją, 35-ąją kartą švenčiant Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną, Vilniuje Lietuvos šaulių sąjungos nariais taps kone 500 savo valstybei neabejingų piliečių. Naujų šaulių priesaikos ir jaunųjų šaulių pasižadėjimo ceremonijos vyks ir Kaune, Šiauliuose, Plungėje bei kituose Lietuvos miestuose.

„Laisvė nėra duotybė. Laisve reikia ne tik naudotis, bet ir ją saugoti, tad kiekvieno iš mūsų pareiga būti pasiruošus ją ginti. Kuo geriau visuomenė bus pasiruošusi ir motyvuota dalyvauti visuotinėje gynyboje, tuo saugesnė bus mūsų brangi Tėvynė“, – sako Lietuvos šaulių sąjungos vado pavaduotojas, laikinai pavaduojantis Sąjungos vadą, plk. ltn. Gediminas Latvys.

Kovo 11-osios rytą Vilniuje, Lukiškių aikštėje, šaulio priesaikos žodžius ruošiasi ištarti beveik 200 suaugusių šaulių, o jaunojo šaulio pasižadėjimą duos arti 300 jaunuolių nuo 11 iki 18 metų.

Iškilmingame renginyje Vilniuje taip pat dalyvaus ir Europos Sąjungos bei NATO valstybių piliečiai, nuolat gyvenantys Lietuvoje – jie taps Lietuvos šaulių sąjungos rėmėjais.

„Gausėjančios šaulių gretos – tai augančio piliečių susitelkimo, noro kurti saugesnę valstybę, kurioje gyvena laisvi, orūs ir atsakingi žmonės, ženklas“, – sako Karaliaus Mindaugo šaulių (Vilniaus apskr.) 10-osios rinktinės vadas ats. mjr. Mindaugas Milius.

Arti šimto naujų narių švenčiant Kovo 11-ąją įsilies į Šaulių sąjungą ir Kaune – priesaikos bei pasižadėjimo ceremonija vyks antradienį Vytauto Didžiojo karo muziejaus sodelyje, kur vidurdienį tradiciškai kauniečiai ir miesto svečiai susirenka švęsti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo šventę.

„Džiaugiuosi gausėjančiomis mūsų gretomis ir raginu visus, kurie dar tik svarsto, imtis veiksmų.

Ištikus krizei – nebus laiko mokytis. Tad stokite į Šaulių sąjungą, ir šalia jūsų stovės beveik 17 tūkstančių mūsų brolių ir sesių šaulių“, – ragina plk. ltn. Gediminas Latvys pabrėždamas, kad organizacija atvira visiems šalies piliečiams, nepaisant fizinio pasirėngimo ar amžiaus.

Lietuvos šaulių sąjungoje galima rinktis ne tik pasiruošimą ginkluotam pasipriešinimui ir valstybės gynybai, bet ir daugybę neginkluotų veiklų. Organizacijoje vystomi kibernetinių operacijų, bepiločių orlaivių, medicininės pramos, logistikos, ryšių ir informacinių technologijų, psichologinės paramos ir kitokie pajėgumai, galima rinktis švietimo, sporto ir

kultūros veiklas.

